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Celestial Seasonings (USA);

 Rooibos-te med frisk smak av appelsin og mango (koffeinfri). 

 
 
African Orange Mango  
 fra Celestial Seasonings er en rød te med sødme fra saftige frukter: appelsin og mango. En
naturlig koffeinfri te som er både sunn og velsmakende, en smak av Afrika i hver eneste kopp. 

 Rød te lages av bladene fra en sør-afrikansk busk: rooibos ? navnet betyr rett og slett ?rød busk?.
Busken har en enkelt stamme som deler seg like over jordoverflaten, og den dyrkede varianten
blir ca. 1,5 meter høy. Bladene er smale og nålelignende. Rooibos er blitt brukt til te i over 300 år
og er velkjent for alle sine gode egenskaper. Teen har en søt og fruktig smak uten bitre
undertoner, dessuten er den helt koffeinfri. Les gjerne mer om  
rooibos  her. 

Naturlig og miljøvennlig te

 Celestial Seasonings er den største produsenten av urte-te i USA og serverer mer enn 1,2
milliarder tekopper årlig verden over. Det legges stor vekt på råvarenes smak og kvalitet, og det
stilles strenge og spesifikke krav til hver enkelt urt som brukes i produksjonen. Celestial
Seasonings bruker kun 100 % naturlige aromastoffer og satser miljøvennlig i alle ledd. Papiret i
esken er laget av resirkulert papirmasse. Selve teposen er laget av klorfrie fibre og har verken
tråd, metallstift eller ekstra papiremballasje. Esken inneholder en aromatett innerpose, som
foldes i toppen og sørger for at teen holder seg godt. 

Innhold:

 
African Orange Mango inneholder rooibos, naturlig aroma fra appelsin og mango og andre
naturlige aromaer. 

Dosering og bruk:

 Legg en pose 
African Orange Mango i en kopp. Hell kokende vann over, og la teen trekke i 4-6 minutter før du
fjerner teposen. Søtes etter din egen smak. Ønsker du et sukkerfritt alternativ, har vi flere varianter
her i nettbutikken vår.
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African Orange Mango egner seg dessuten godt som is-te. 

Pris kr 40,00

20 poser
Ja
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